
KOMENTĀRS

Cienījamie 
iedzīvotāji!

Aizvadītais gads 
pašvaldībā noslēdzās 
ar nozīmīgu notiku-
mu: tika apstiprināts 
Limbažu novada paš-
valdības 2017. gada 
budžets. Tas ieies vēs-
turē ar to, ka pirmo reizi viena gada laikā 
tika apstiprināti divi pašvaldības budžeta 
projekti, attiecīgi – 2016. gada budžets  tika 
apstiprināts 21. janvārī, savukārt, 2017.gada 
budžets tā paša gada 29. decembrī. Tiesa, lai 
tas izdotos, pašvaldības speciālisti tā izstrā-
dē ieguldīja garas darba stundas un rūpīgu 
darbu. 

Diemžēl aizvadītā gada nogalē nācās sa-
skarties arī ar nepatīkamu notikumu. Laikā, 
kad iedzīvotāji svin Ziemassvētkus un īpaši 
piedomā pie tā, lai pilsēta un pagasti būtu 
izrotāti un mums visiem būtu  svētku noska-
ņa, kāds, izpostot rotājumus uz Dzelzceļa un 
Rīgas ielas apļa, parūpējās, lai tā nedaudz 
izgaist. Ja kāda iedzīvotāja rīcībā ir informā-
cija par vaininiekiem, lūdzu par to paziņot 
pašvaldībai.

Atgriežoties pie jautājuma par pašvaldības 
2017. gada budžetu, vēlos uzsvērt, ka arī šajā 
gadā domāts par novada un iestāžu vienmē-
rīgu attīstību. Jau otro gadu pagastu pārval-
dēm budžetā tiek piešķirta tā saucamā at-
tīstības nauda. Pamatā piešķirtās attīstības 
naudas apjoms atkarīgs no pagasta iedzī-
votāju un iestāžu skaita. Par tās izlietojumu 
katra pagasta pārvaldes vadītājs lemj kopā 
ar iestāžu vadītājiem un iedzīvotāju konsul-
tatīvo padomi, jo tikai pagasta iedzīvotājiem 
vislabāk zināms, kur un kādam mērķim šis 
finansējums primāri vajadzīgs, un ko var-
būt var atlikt uz citu gadu. Protams, arī šajā 
gadā pašvaldība turpinās īstenot nozīmīgus 
projektus, ieguldīs finansējumu ielās, ceļos, 
izglītības iestādēs, iedzīvotāju iniciatīvu īste-
nošanā utt.

Kā jau zināt, pašvaldības vadība un spe-
ciālisti ik gadu tiekas ar novada iedzīvotā-
jiem, un man ir patiess prieks, ka gan šajās 
tikšanās reizēs, gan ikdienā jūtams, ka jūs 
novērtējat pašvaldības paveikto un plānoto 
novada attīstības virzienu. 

Ikdienā visus iedzīvotājiem sasāpējušos 
jautājumus cenšamies risināt maksimā-
li ātri. Protams, ne vienmēr pašvaldībai ir 
iespēja visus projektus un darbus īstenot 
viena mēneša vai reizēm pat gada laikā, 
un reizēm ilgāks laiks paiet šķietami vien-
kāršas problēmas risināšanai, jo daudz kas 
atkarīgs arī no pašvaldības budžeta  ie-
spējām, taču ārkārtas situācijās reaģējam 
nekavējoties.

Ja iedzīvotājiem ir kādi problēmjautājumi, 
kuru risināšana ir pašvaldības kompetencē, 
aicinu nekavējoties vērsties pašvaldībā, un 
kopīgi tos risināsim.

Jaunajā, 2017. gadā novēlu piepildīt visas 
ieceres, veselību un darba sparu visa gada 
garumā! 

Ainārs Liniņš
Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors

2.  lpp. 4.  lpp.

Pašvaldība izdos 
bukletu par pasākumiem 
Limbažu novadā

Atskatoties  
uz 2016. gadu 
Limbažu novadāŠajā 

numurā:

Apstiprināta 
Limbažu novada 
attīstības programma

Lādes bibliotēkā  
sveic čaklākos  
lasītājus

2.  lpp. 3.  lpp.

Limbažu Novada Ziņas 
Limbažu novada pašvaldības izdevums  • 2017. gada 6. janvāris • Nr. 1 (86)

Limbažu novada pašvaldība zivju 
resursu aizsardzībai Lādes ezerā, 
Limbažu pagastā iegādājusies 
jaunu kvadraciklu. Kvadracikla 
izmaksas ir 9600 EUR, no 
tām 7600 EUR ir Zivju fonda 
finansējums, savukārt atlikušos 
2000 EUR līdzfinansēja Limbažu 
novada pašvaldība. Kvadracikls 
nodots lietošanā Lādes ezera 
apsaimniekotājiem – biedrībai 
“Lādes ezers”. Kvadraciklu plānots 
izmantot arī ziemas sezonā, tas 
nodrošinās daudz ērtāku piekļuvi 
vietās, kur ikdienā kontrolētājiem 
ir sarežģīti piekļūt ar cita veida 
transportlīdzekļiem. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

PATEICĪBA
Limbažu novada pašvaldība izsaka pateicību SIA “FAVILLE” par 31. decembra 
krāšņo salūtu Limbažos sagaidot Jauno, 2017. gadu, kā arī SIA “Limbažu ceļi” 

un SIA “Latvia Timber International” par sniegto atbalstu salūta norisei.

2016. gada 29. decembrī Limbažu novada domes sēdē tika apstiprināts Limbažu novada pašvaldības 2017.gada budžets. 
Limbažu novadam plānotais iedzīvotāju ienākuma nodoklis 2017. gadam ir 8 526 105,00 EUR, dotācija no Pašvaldību 
finanšu izlīdzināšanas fonda 2 363 147,00 EUR, nekustamā īpašuma nodoklis tiek plānots 1 095 838,00 EUR, tai skaitā 
78 000,00 EUR nekustamā īpašuma nodokļa iepriekšējo gadu parādu maksājumi un kavējuma naudas par saimnieciskā 
gada nekustamā īpašuma nodokli. Pašvaldības kopējie pamatbudžeta ieņēmumi 2017. gadā tiek plānoti 13 349 909,45 
EUR –  63,87% no visiem ieņēmumiem veido ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa, 17,70% – valsts budžeta 
transferti (dotācijas no Pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda). 

Limbažu novada pašvaldības 2017. gada budžets – 
atbildīgs un vērsts uz novada attīstību

Biedrībai “Lādes ezers” jauns kvadracikls

Jānis Martinsons (biedrība “Lādes ezers”) uz jauniegūtā kvadracikla.

Pašvaldības 2017.gada pamat-
budžeta plānotie izdevumi ir 
13 279 868,24 EUR – 34,30% ir plā-
noti izglītībai, 17,85% vispārējiem 
valdības dienestiem, 10,98% ir 
sociālo funkciju pildīšanai, 13,82% 
atpūtai, kultūrai, reliģijai un 17,60% 
ir pašvaldības teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošanai. Novada admi-
nistrācijai, lēmējvarai un pagasta 
pārvalžu uzturēšanai 2017.gadā 
plānoti līdzekļi 1 809 890,51 EUR 
apmērā, kas ir 101,21 EUR uz vienu 
Limbažu novada pašvaldības admi-
nistratīvajā teritorijā deklarēto ie-
dzīvotāju. 2017.gada pamatbudže-
tā ir plānota rezerve 100 000,00 
EUR apmērā.  

Pašvaldības 2017.gada izdevumu 
plānā funkcionālajās kategorijās 
(bez mērķdotācijām) lielākais pie-
augums ir izglītībai, kas skaidro-
jams ar pedagogu atlīdzības izmai-
ņām (palielinājumu) ar 2016.gada 
1.septembri pirmskolas, pamata, 
vispārējās vidējās un interešu iz-
glītības iestādēs, bet ar 2017.gada 
1.janvāri profesionālās ievirzes in-
terešu izglītības iestādēs. 

2017.gada pamatbudžetā pare-
dzēti 24 000,00 EUR pabalstiem 
jaundzimušajiem,  10 805,00 EUR 
subsīdijai „zupas virtuves” darbībai 
2017.gadā, 7 500,00 EUR pabal-
stiem Limbažu novada iedzīvotā-

jiem, kuri sasnieguši 75, 80, 85, 90, 95 un 
100 gadu vecumu, 12 800,00 EUR sporta 
aktivitātēm, 20 000,00 EUR programmai 
– „Augsti sasniegumi sportā”,  10 000,00 
EUR starptautisko nometņu organizēša-
nai bērniem mūzikas, mākslas un teātra 
jomā, 9 292,00 EUR Latvijas jaunatnes 
olimpiādei, 5 957,00 EUR Starptautiska-
jam akordeonu festivālam.

Arī 2017.gadā pašvaldība atbalstīs da-
žādas novada iedzīvotāju iniciatīvas un 
paredzējusi finansējumu projektu konkur-
siem – 10 000,00 EUR NVO projektu kon-
kursam, 20 000,00 EUR konkursam „Lim-
bažu pilsētas vēsturiskā centra ēku fasāžu 
un jumtu renovācija”, 20 000,00 EUR pro-
jektu konkursam „Limbažu pilsētas vec-
pilsētas ielu un pilsētas piebraucamo ceļu 
atjaunošana”,  5 000,00 EUR daudzdzīvok-
ļu māju siltumnoturības uzlabošanai, 30 
000,00 EUR kanalizācijas aku remontam 
Limbažu pilsētā, 15 000,00 EUR projektu 
konkursam „Daudzdzīvokļu māju piesais-
tīto zemesgabalu labiekārtošana un dzī-
vojamo māju renovācija”, 15 000,00 EUR 
konkursam „Atbalsts jauniešiem komerc-
darbības uzsākšanai” un 27 519,00 EUR 
dažādu biedrību atbalstam.

Kā norādīja Limbažu novada paš-
valdības Domes priekšsēdētājs Didzis 
Zemmers, 2017.gadā plānots veikt ļoti 
daudzus nozīmīgus darbus un īstenot ap-
jomīgus projektus. 2017.gadā plānota Vit-
rupes ciema artēziskā urbuma virszemes 
paviljona rekonstrukcija, Burtnieku ielas 
4, Limbažos ēkas pamatu hidroizolācija 
un nostiprināšana, ēkas Burtnieku ielā 
2, Limbažos rekonstrukcija un pārveide 
par uzņēmējdarbības un sociālās uzņē-
mējdarbības atbalsta centru, Viļķenes 
pirmsskolas izglītības iestādes renovāci-
ja, Ozolaines pirmsskolas izglītības iestā-
des katlu mājas izbūve, Limbažu Mākslas 
skolas pārbūve, Limbažu un Salacgrīvas 
novadu sporta skolas peldbaseina būvnie-
cība u.c. Turpināsies remontdarbi novada 
izglītības un interešu izglītības iestādēs, 
finansējums tiks ieguldīts arī novada ielu 
un ceļu remontos – ieguldot gan pašval-
dības finansējumu, gan piesaistot Eiropas 
Savienības fondu finansējumu. 2017.gada 
budžetā finansējums 131 221,00 EUR ap-
mērā paredzēts brīvpusdienām 5-6-gadī-
gajiem pirmsskolas izglītības iestāžu au-
dzēkņiem un 5.līdz 7.klašu skolēniem. 

Turpinājums 7. lpp. 



Limbažu Novada Ziņas 2017. gada 6. janvāris     2

Limbažu novada pašvaldība 2016. gada gada 13. decembrī nosūtīja Latvijas Izglītības un zinātnes 
darbinieku arodbiedrības (LIZDA) Limbažu starpnovadu arodbiedrības organizācijai vēstuli ar norādi, 
ka pašvaldība nepagarinās līgumu par telpu nomu Rīgas ielā 16, Limbažos. Šāds lēmums pieņemts, 
jo šīs telpas nepieciešamas pašvaldības funkciju nodrošināšanai – šobrīd Limbažu novada būvvaldes 
vadītāja, divi būvinspektori un arhitekts sēž vienā kabinetā un tas būtiski apgrūtina būvvaldes 
funkciju veikšanu, kā arī rada neērtības apmeklētājiem. 

2016. gada 29. decembrī Limbažu novada domes sēdē tika apstiprināta Limbažu novada attīstības 
programmas 2017. – 2023.gadam gala redakcija (protokols Nr.24, 15.§). Limbažu novada attīstības 
programma (turpmāk tekstā – Attīstības programma) ir vidējā termiņa plānošanas dokuments 2017. 
– 2023. gadam, kas nosaka novada attīstības prioritātes, rīcības virzienus un uzdevumus, kā arī to 
īstenotājus un finanšu resursus ilgtermiņa mērķu sasniegšanai. Attīstības programmas izstrādei tika 
izveidotas 6 darba grupas, kurās līdzdarboties tika aicināti arī novada iedzīvotāji.

Prasības pretendentiem:
• augstākā ekonomiskā (vadības) izglītība,
• datorprasmes (programmas Excel un Word) augstākajā līmenī,
• datorprogrammas Horizont zināšanas tiks uzskatītas par 

priekšrocību,
• profesionāla pieredze ekonomista darbā tiks uzskatīta par 

priekšrocību,
• profesionāla attieksme pret darba pienākumiem,
• prasme plānot un organizēt savu darbu,
• prasme strādāt komandā,
• augsta atbildības sajūta, precizitāte,
• valsts valodas prasmes augstākajā līmenī.
Pieteikuma vēstuli, CV, izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

un papildus apmācību apliecinošu dokumentu kopijas lūdzam ie-
sniegt līdz 2017. gada 17. janvārim plkst. 17.00 Limbažu novada 
pašvaldības Klientu apkalpošanas centrā, Limbažos, Rīgas ielā 16 
(1. stāvā) slēgtā aploksnē ar norādi „Ekonomista amata vakancei” 
vai nosūtīt pa pastu (Rīgas ielā 16, Limbažos, Limbažu novadā, 
LV-4001), vai uz e-pastu: administrativa_nodala@limbazi.lv, vai 
jāiesniedz personīgi Limbažu novada pašvaldības Administratīvās 
nodaļas vadītājai Antrai Kamalai (Rīgas ielā 16, Limbažos, 2. stāvā, 
206. kabinetā). Tālrunis uzziņām 29439161.

Sūtot pieteikumu pa pastu, jānodrošina, lai pieteikums tiktu sa-
ņemts līdz 2017. gada 17. janvāra plkst. 17.00.

Lai popularizētu kultūras, sporta un citas aktivitātes, 
pašvaldība ik pēc trijiem mēnešiem  plānojusi izdot bukletu, 
kurā apkopoti lielākie kultūras, sporta u.c. pasākumi Limbažu 
novadā. Pirmo bukletu plānots izdot 3. februārī, tajā būs 
apkopoti lielākie novada pasākumi februārī, martā un aprīlī. 
Otro bukletu plānots izdot maija sākumā, trešo bukletu –  
4. augustā, bet  ceturto – 3. novembrī. 

Izsoles objekts: Rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības 
uz šādiem zvejas rīkiem – 1 zivju āķu komplekts – 100 zivju āķi 
kā kopums.

Jau tradicionāli Limbažu pagasta seniori tiekas Ziemassvētku 
sarīkojumā, kurā vienmēr tiek aicināti viesi, ar priekšnesumiem 
uzstājas ,,Lādes Vītolu’’ kolektīvs, seniori pavada laiku sarunās un 
izloka kājas deju ritmā. 

Jau sesto gadu par tradīciju 
ir kļuvis Viļķenes pagasta 
vientuļo pensionāru 
apmeklējums, kura galvenie 
iniciatori un organizētāji 
sadarbībā ar Viļķenes  pagasta 
pārvaldi ir rūķi- Viļķenes 
kultūras nama sieviešu vokālais 
ansamblis “Sonante”. 

Pašvaldība rīko Rūpnieciskās 
pašpatēriņa zvejas nomas tiesību izsoli

Rūpnieciskās pašpatēriņa 
zvejas tiesību lietošanas ter-
miņš – ne ilgāk kā uz 1 gadu, 
atbilstoši pretendenta rūpnie-
ciskās pašpatēriņa zvejas tiesī-
bu nomas iesniegumā norādī-
tajam termiņam.

Zvejas rīki tiek pārdoti mu-
tiskā izsolē ar augšupejošu soli, 
ar tiesībām noslēgt līgumu par 
rūpnieciskās pašpatēriņa zve-
jas tiesību nomu.

Izsoles norises vieta un laiks: 
Limbažu novada pašvaldības 
Skultes pagasta pārvalde, „Pa-
gastmājā”, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā, 2017. gada 
27. janvārī, plkst. 10.00. Izso-

les pretendentu reģistrēšanās 
notiek no plkst. 9.00 līdz 9.50 
Limbažu novada pašvaldības 
Skultes pagasta pārvaldē, „Pa-
gastmājā”, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā pie izsoles ko-
misijas sekretāres.

Ar izsoles nolikumu var iepa-
zīties Limbažu novada pašval-
dības Skultes pagasta pārvaldē, 
„Pagastmājā”, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā, Limbažu no-
vada pašvaldības Administra-
tīvās nodaļas Klientu apkal-
pošanas centrā, Rīgas ielā 16, 
Limbažos, Limbažu novadā vai 
Limbažu novada pašvaldības 
mājaslapā: www.limbazi.lv.

Lai bukletā publicētā infor-
mācija būtu daudzpusīgāka, 
tajā esam plānojuši publicēt 
ne tikai pašvaldības iestāžu 
organizētos pasākumus. Ja jūs 
plānojat 2017.gadā organizēt 
pasākumu – koncertu, sporta 
spēles, festivālu u.c., kas pa-

redzēts plašākam apmeklētāju 
pulkam – aicinām informāciju 
par to nosūtīt Limbažu novada 
pašvaldības sabiedrisko attie-
cību speciālistēm uz e-pastu: 
komunikacija@limbazi.lv. Pa-
pildus informācija: Aija Kamala, 
mob.tālr. 29124178.

Pašvaldība izdos bukletu par lielākajiem 
pasākumiem Limbažu novadā 2017. gadā

Limbažu novada pašvaldība, reģistrācijas 
Nr. 90009114631, izsludina amata vakanci –  
Ekonomists/e (uz nenoteiktu laiku)

Viļķenes “Sonante” iepriecina vientuļos pensionārus

Ansambļa dalībnieces, vadī-
tājas Jausmas Aizpurves vadībā, 
apmeklēja pagasta vientuļos 
pensionārus, kuri dzīvo vieni un 
kuriem nav apgādnieku, ieprie-
cinot tos ar skanīgām dziesmām 
un “Limbažu fonda” sarūpēta-
jām dāvanām, kuras atbalstīja 
Ināras un Borisa Teterevu fonds, 
kā arī  vietējā zemnieku saim-
niecība, dāvājot medu. Kopā 
ar dziedošajiem rūķiem bija un 
gaišus  Ziemassvētkus, gaišas do-
mas un veselību Ziemassvētkos 

vientuļajiem sirmgalvjiem vēlēja 
pagasta pārvaldes vadītāja Bai-
ba Eglīte un sociālā darbiniece 
Marita Kauliņa. Nav vārdos ap-
rakstāmas emocijas, ko Ziemas-

svētku rūķi guva, iepriecinot 
vientuļos cilvēkus, kā arī pretī 
saņemtā sirsnība. 

Vineta Kalniņa,
Viļķenes kultūras nama vadītāja

Apstiprināta Limbažu novada attīstības programma 2017. – 2023. gadam

Attīstības programmas galve-
nie uzdevumi ir noskaidrot esošo 
situāciju un vispārējās attīstības 
tendences Limbažu novadā, no-
teikt Limbažu novada teritorijas 
attīstības prioritātes, mērķus un 
uzdevumus un izveidot Limbažu 
novada attīstības rīcības plānu, 
investīciju plānu, veicamos pa-
sākumus un projektus. Attīstības 

programma ietver pašreizējās 
situācijas raksturojumu un ana-
līzi – attīstības tendences, prob-
lēmas un izaugsmes resursus, 
stratēģisko daļu – vidēja termiņa 
prioritātes un rīcības virzienus, 
rīcības un investīciju plānu triju 
gadu periodam, pārskatu par sa-
biedrības līdzdalību un Attīstības 
programmas īstenošanas uzrau-

dzības un novērtēšanas kārtību. 
Attīstības programmas izstrādē 
ņemti vērā darba grupu, pašval-
dības speciālistu, vadības, depu-
tātu un sabiedrības viedoklis.

Ar Attīstības programmu var 
iepazīties Limbažu novada paš-
valdības mājas lapā www.limba-
zi.lv sadaļā Publiskie dokumenti/ 
Attīstības programma.

Pašvaldība nepagarinās līgumu ar LIZDA Limbažu starpnovadu 
arodbiedrības organizāciju par telpu nomu Rīgas ielā 16, Limbažos

Pašvaldība LIZDA Limbažu starpnovadu arodbiedrības organizācijai piedāvājusi nomāt atbilstošas tel-
pas Cēsu ielā 22 vai Vecā Sārmes ielā 10, Limbažos.

Līgums par augstāk minēto telpu nomu starp pašvaldību un LIZDA Limbažu starpnovadu arodbiedrības 
organizāciju beidzās 2016. gada 31. decembrī. 

Aija Kamala, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste

Limbažu pagasta seniori tiekas 
Ziemassvētku sarīkojumā

Šogad  pie rotātas egles, kuru 
katru gadu sabiedriskajam cen-
tram no savas egļu audzes laipni 
atvēl Juris Andersons, 16.de-
cembrī sabiedriskajā centrā ,,Lā-
des Vītoli’’ kuplā pulkā tikās gan 
Ozolaines, gan Lādezera, arī Intes 
un Lādes seniori. Šajā gadā viņus 
priecēt un dāvāt Ziemassvētku 
sajūtu bija atbraukusi Vītolu ģi-
mene, bet par deju mūziku gā-
dāja Inga Ruka no Grundzāles. 
Klausītājus patīkami un dvēseliski 
iepriecināja  no TV ekrāniem ie-
pazītā Vītolu ģimene, kuras sastā-

vā tagad koncertē arī viena Beiti-
ku ģimenes pārstāve. Lādieši lika 
nodot sirsnīgu sveicienu Egonam 
Beitikam, kurš kādreiz strādājis 
Lādes skolā par skolotāju. Visus 
klātesošos ielīksmoja iespēja 
piedalīties muzicēšanā – teju vai 
pusei  sarīkojuma dalībnieku tika 
kāds skandināms vai grabināms 
mūzikas instruments, kurus izda-
līja Vītolu ģimenes tētis. Šis kopī-
gi radītais skaņdarbs,  visticamāk, 
paliks prātā visilgāk, jo radīja klāt-
esošajiem visspilgtākās emocijas. 
Seniorus iepriecināja arī ,,Lādes 

Vītolu’’ teātra kolektīva ,,Lādiņš’’ 
sarūpētie skeči ,,Mamma pie da-
tora’’ un ,,Emocionāla šantāža 
veikalā’’. No sarīkojuma dalīb-
niekiem sapratām, ka skatītājiem 
patīk šādas ,,lustīgas’’ dzīves si-
tuācijas, kas ļauj būt priecīgiem 
un jautriem patīkamā draugu pul-
kā. Svētku sveicienu un laba vēlē-
jumus nākamajam gadam teica 
pārvaldes vadītājs Dainis Jurka 
un katram dāvāja nākamā gada 
kalendāru ar Limbažu pagasta pa-
sākumos fiksētiem fotoattēliem. 
Paldies visiem, kas atsaucās un 
atbalstīja sarīkojumu. Uz tikšanos 
nākamgad! 

Sandra Avotiņa
Sabiedriskā centra ,,Lādes Vītoli’’ 

vadītāja

Lai viegli ejamas 
Ir Jaunā gada takas, 
Lai saules daudz 
Un jauni darbi sauc!

LIMBAŽU SĀKUMSKOLA AICINA TOPOŠOS 
PIRMKLASNIEKUS UN VIŅU VECĀKUS

šī gada 12 .janvārī plkst. 18.00 skolas aktu zālē
uz Ziemassvētku koncertu.

Pēc koncerta – topošo pirmklasnieku vecāku 
tikšanās ar klašu audzinātājām.

                                                        Skolas administrācija



Limbažu Novada Ziņas 3     2017. gada 6. janvāris

Vissvarīgākais nosacījums, lai sadarbotos ar žurnālistikas pulciņu klubu augstskolā ‘’Turība’’, ir: skolā 
jābūt avīzei un tās veidotājiem. Žurnālistikas pulciņa lolojums – avīze ‘’Pauze’’- Umurgas pamatskolā 
tiek veidota jau kopš 1998. gada, toreiz un tagad avīzes mērķis ir viens – ļaut radoši izpausties 
skolēniem, tādējādi atspoguļojot skolas notikumus un organizējot konkursus, turklāt tas ir labs veids 
iemēģināt roku žurnālistikā, pārliecināties, vai esi spējīgs komunicēt ar mazpazīstamiem cilvēkiem, 
izteikt savu viedokli, to pamatot un secināt.

25. decembrī noslēdzās Limbažu novada ceļojošā sudraba 
kausa zolītē 8. kārta. 8. kārtā 1. vietu izcīnīja Jānis Remess, 2. – 
Ģirts Seglinieks, bet 3.vietu – Normunds Ozoliņš. 4.vietā Guntis 
Reklaitis, bet 5.vietā – Gregorijs Kozļevkovskis. 

Kā jau katru gadu, Otrajos 
Ziemassvētkos š.g. 26. 
decembrī, Lādes bibliotēkā 
notika gada noslēguma 
pasākums, kurā tika sveikti 
čaklākie bibliotēkas lasītāji. 

Kopvērtējumā pēc visām kārtām 2016. gada Limbažu novada 
ceļojošo sudraba kausu zolītē ieguva Normunds Ozoliņš, 2. vietā 
ierindojās Pēteris Ziemelis, 3. – Ģirts Seglinieks, 4.- Guntis Reklai-
tis, 5.-Jānis Remess, bet 6.- Jānis Nuķis.  

Jānis Remess, PA “ALDA” direktors

2016. gada Limbažu novada 
ceļojošo sudraba kausu zolītē 
iegūst Normunds Ozoliņš

Tie bija: Anita Landsmane, 
Pārsla Tīlika, Valija Sondore, 
Sandra Avotiņa u. c. (pieaugu-
šie) un Ieva Rudzīte, Melisa Hiļa 
Markosa, Kristers Petrušovs, 
Mārcis Sondors u.c. (bērni). 
Pasākuma laikā kopīgi atcerējā-
mies gada interesantākos noti-
kumus bibliotēkā. Tradicionāli 
neiztika bez mīklu minēšanas 
un dzejoļu skaitīšanas, savu-

kārt omes varēja dalīties savās 
zināšanās senvārdu minēšanā. 
Pasākuma dalībnieki mielojās 
ar pašu cepto mājas torti un pī-
rāgiem, bet bibliotēkas vadītāja 

bija sarūpējusi katram pasāku-
ma dalībniekam pārsteiguma 
dāvaniņu. 

Valentīna Kukule, 
Lādes bibliotēkas vadītāja

Lādes bibliotēkā sveic čaklākos lasītājus

Gaišas domas, prieku un veiksmi ikviens gaida Ziemassvētkos. 
Daba mūs nelutina ar sniega mirdzumu. Tomēr Limbažu bērnu un 
jauniešu centrā puteņo. Puteņo dziesmas, dejas, teātris, puteņo 
roku darbi.

Ceļā uz Ziemassvētkiem

Ikviena bērna acīs mirdz prieks 
par padarīto, par iedrīkstēšanos 
uzmirdzēt kādā tēlā vai sevi iz-
dziedāt dziesmā. 13.decembrī 
keramikas pulciņa bērni un viņu 
ģimenes tika aicinātas uz Rado-
šo pēcpusdienu “Radām kopā”. 
Bērni iemācīja saviem vecākiem 
darboties ar mālu. Kopā tika 
izveidotas brīnumu lietas. Un, 
saprotams, viņiem palīdzēja pul-
ciņa skolotāja Ingrīda Žagata. Vēl 
tikai darbiņiem jāiziet caur cepli 
un par tiem varēs priecāties visa 
ģimene. 17.decembrī uz koncer-
tu “Gaisma nāk” aicināja vokālās 
grupas ”Pogas” saime. Jaunāko 
grupu vadītāja Dace Robule bēr-
niem iemācījusi patiesu prieku 
dziedāt un ar dziesmu sasildīt 
ikviena skatītāja sirsniņu. Lienas 

Vilderes vadītā vecākā grupa ska-
tītāju uzrunāja ar cīņu starp tum-
su un gaismu. Jaunieši aizrautīgi 
izspēlēja šo stāstu un ar lielu 
radošu enerģiju uzlādēja klausī-
tāju. 18.decembrī Ziemassvēt-
kus ieskandināja bērnu kapelas 
“Eži” saime. Dziesmām caurvijās 
Sniegbaltītes stāsts par Krauk-
šķīti, kad pēkšņi caur logu iekāpa 
pats Rūķis ar dāvanu maisu. Ir 
taču vēl Pērtiķa gads un notiek 
visādi brīnumi. Bet visu kapelas 
“Eži” mūziķu vidiņā laimīgā vadī-
tāja Sandra Budeviča, kura prie-
cājās par katru lielāka vai mazā-
ka mūziķa veiksmi. 19.decembrī 
Ziemassvētku rūķa meklēšanā 
devās paši mazākie bērnu kluba 
“Kripatiņi” audzēkņi ar viņu vecā-
kiem un skolotāju Lieni Skrastiņu. 

Ceļš nebija no vieglajiem. Dažu 
labu ceļotāju vajadzēja paņemt 
uz rokām, lai drošāk būtu ierau-
dzīt Rūķi ar lielo bārdu. Pie trešās 
koši rotātās egles šis brīnums 
bija noticis. Mazuļus sagaidīja 
Rūķis ar visu dāvanu maisu. Vēl 
tikai atlika rotaļas, našķošanās 
un svētku foto. Bet ceļš uz Zie-
massvētkiem tikai turpinās. 27. 
decembrī Limbažu BJC pie eglītes 
Ziemassvētku rūķi kopā ar sko-
lēnu teātra “Kriksis” aktieriem, 
vokālās grupas “Pogas” un bērnu 
kapelas “Eži” dalībniekiem sagai-
dīja Limbažu pilsētas mazuļi, kuri 
neapmeklē bērnu dārzu. 28.un 
29. decembrī Limbažu bērnu un 
jauniešu centra audzēkņi dažā-
dās vecuma grupās tika gaidīti 
vecgada ballēs “Ziemassvētku 
KI-KE-RE-GŪŪŪ”.

Priecīgu Jauno gadu! 
Indra Rube,

Limbažu bērnu un jauniešu centra 
direktora vietniece

Umurdzieši III žurnālistikas pulciņu 
kluba salidojumā augstskolā ‘’Turība’’

Savā pastāvēšanas laikā „Pau-
ze” pie saviem lasītājiem vienmēr 
ir devusies tieši pirms skolēnu 
brīvdienām, tas ir, četras reizes 
mācību gada laikā. Šajā Ziemas-
svētku laikā pie skolēniem, viņu 
vecākiem un pedagogiem ir de-
vies jau 76. numurs!

Laikam ejot, ‘’Pauze’’ ir piln-
veidojusies un piesaistījusi sev 
jaunus prātus, tāpēc radošās 
komandas dalībnieku vārdu ir 
ļoti daudz, tas liecina par to, ka 
savu darbību avīze nekad nav 
pārtraukusi, bet tikai attīstījusi. 
Vēlamies 2018. gada pavasarī 
(20. gadadienā!) kopā sasaukt 
žurnālistikas pulciņa ‘’Pauze’’ 
dalībniekus. Arī šobrīd Umurgas 
pamatskolas žurnālistikas pulci-
ņā ir iespējams darboties jebku-
ram skolēnam no 5. līdz 9. klasei, 
un strādāt, lai ‘’Pauzes’’ lappusēs 
varētu lasīt gan interesantas īszi-
ņas, gan aizraujošas reportāžas, 

neaizmirstot arī ko jautru un 
asprātīgu.

Zināms, ka sava redzesloka 
paplašināšana ir nepieciešama 
ikviena darba veicējam, tas bija 
arī viens no iemesliem, lai daudzu 
skolu žurnālistikas pulciņi 13.de-
cembrī satiktos III skolu žurnālis-
tikas pulciņu salidojumā augst-
skolā ‘’Turība’’, kas tiek rīkots ar 
mērķi motivēt skolēnus attīstīt 
žurnālistikas interešu izglītību 
skolās. Vispirms vairāk kā 100 da-
lībnieku tikās ar Psych.asoc. pro-
fesori Dainu Škuškovniku, runājot 
par tēmu ‘’Psiholoģija: attiecības 
starp intervētāju un intervēja-
mo’’. Profesore aicināja jaunos 
žurnālistus domāt par psiholoģis-
ko elastību, empātijas prasmi jeb 
‘’spēju iekāpt cita kurpēs’’. Tā arī 
vienlaikus bija ļoti aizraujoša un 
dzīvespriecīga iepazīšanās ar ci-
tiem salidojuma dalībniekiem.

Dienas turpinājumā daļa da-

lībnieku strādāja ‘’Radio grupā’’, 
bet citi ‘’Rakstīšanas grupā’’. 
„Radio grupu’’ vadīja augstsko-
las ‘’Turība’’ studiju programmas 
‘’Žurnālistika un mediji’’ vadītājs 
Lauris Zvejnieks, mudinot gūt 
praktiskas iemaņas skaņu apstrā-
dē, montēšanā un ierakstīšanā. 
Darbošanās notika pie datoriem 
ar skaņu montāžas programmu. 
Šajā grupā strādāja ‘’Pauzes’’ da-
lībnieki: Māris Gailītis, Ance Krū-
miņa, Ance Majore, Linda Mateu-
sa, Kitija Anda Pētersone, Justīne 
Roga, Rendija Spriņģe. ‘’Pauzes’’ 
redaktore Justīne Roga atzīst: 
’’Šis bija trešais salidojums, kurā 
esmu piedalījusies. Tā ir iespēja 
tuvāk iepazīt Latvijā zināmākos 
cilvēkus, un ir viens no iemes-
liem, kāpēc izvēlos pavadīt dienu 
“Turībā”. Noteikti salidojums bija 
noderīgs, izzinošs un vajadzīgs, lai 
pieņemtu īsto lēmumu par nākot-
nes profesiju!’’

Savukārt Līva Brente, Rūta La-
piņa, Līga Žaklīna Medinska, Sin-
tija Motte, Justīne Semjonova, 
Evita Vēdiķe mācījās ‘’Rakstīša-
nas grupā’’, kuru vadīja "Dienas" 
ekonomikas redaktore un žurnā-
liste Magda Riekstiņa. Skolēniem 
žurnāliste mācīja, kas ir ziņa, 
intervija, reportāža, komentārs, 
recenzija u.c. Viņa uzsvēra, ka 
žurnālistiem jāprot strādāt tā, lai 
raksti būtu interesanti un svarīgi 
konkrētā medija izvēlētajai mērķ-
auditorijai. Vienmēr ir jādomā par 
savu lasītāju.

Salidojuma izskaņā tikāmies 
arī ar valodīgo radio un televīzi-
jas (‘’Rīta panorāma’’) žurnālistu 
Gustu Ķikustu, kurš savu žurnālis-
ta karjeru sācis Rīgas 64.vidussko-

lā kā viens no skolas avīzes ‘’ASA’’ 
un skolas radio RBF veidotājiem. 
Jaunajiem žurnālistiem G.Ķikusts 
uzsvēra – visam, ko jūs darāt, ir 
vajadzīga doma, ideja, citādāk sa-
nāks ‘’vārīšanās savā sulā’’.

Umurgas pamatskolas žurnālis-
tikas pulciņa ‘’Pauze’’ dalībnieki 
sūta sirsnīgu pateicību augstsko-
lai ‘’Turība’’ par vērtīgo, bagātino-
šo un izzinošo dienu, īpaši ener-
ģiskajam organizatoram Laurim 
Zvejniekam! Paldies par gardajām 
pusdienām! Pateicoties Limbažu 
novada pašvaldībai, žurnālistikas 
pulciņam ‘’Pauze’’ bija iespējams 
nokļūt Rīgā. Paldies! 

Ilze Švarca,
Umurgas pamatskolas

žurnālistikas pulciņa ‘’Pauze’’ vadītāja

Limbažu novada pašvaldība arī 2017. gadā turpinās sadarbību ar 
Vidzemes televīziju un Latgales reģionālo televīziju, tādēļ aicinām 
novada iedzīvotājus pastāstīt par tiem līdzcilvēkiem pilsētā 
vai pagastos, kuri ar savu uzņēmību, radošumu, hobiju vai kā 
citādi iedvesmo un rāda piemēru un par kuriem, jūsuprāt, būtu 
interesenti  uzzināt plašākai sabiedrības daļai.

Aicinām sekot līdzi Limbažu novada pašvaldības aktualitātēm 
pašvaldības mājas lapā www.limbazi.lv, pašvaldības sociālajos 
kontos Facebook.com/Limbažu Novada Ziņas, Twitter.com/
Limbazu_novads un www.youtube.com/user/limbazilv. 

Par aktualitātēm 
Limbažu novada pašvaldībā

Arī šajā gadā divas reizes mēnesī Limbažu novada ziņas skanēs Ra-
dio Skonto Vidzeme. Savukārt Limbažu televīzijā, Vidzemes televīzijā 
un TV Rīga24 tiek pārraidīti sižeti par aktualitātēm Limbažu novadā!

Aicinām arī ziņot par problē-
mām,  atgadījumiem un noti-
kumiem novadā, kuru risināša-
nai nepieciešams pašvaldības 
atbalsts vai kuru risināšana ir 
pašvaldības kompetencē, lai pēc 
iespējas īsākā laikā varētu prob-

lēmas novērst un risināt.
Informāciju lūdzam sūtīt Lim-

bažu novada pašvaldības sabied-
risko attiecību speciālistēm uz 
e-pastu: komunikacija@limbazi.
lv vai paziņot, zvanot pa tālr. 
29124178.

Aicinām pastāstīt par 
uzņēmīgiem cilvēkiem un 
notikumiem Limbažu novadā



Limbažu Novada Ziņas 2017. gada 6. janvāris     4

Arī 2016.gadā Limbažu novada pašvaldība turpināja strādāt pie 
novada infrastruktūras sakārtošanas. Finansējums tika ieguldīts 
ielu un ceļu remontos, izglītības iestāžu renovācijā, caur dažādām 
pašvaldības atbalsta programmām novada iedzīvotājiem tika 
dota iespēja īstenot dažādus projektus, uzsākt uzņēmējdarbību, 
labiekārtot savu apkārtējo vidi, sakārtot ēku iekšpagalmus, 
veidot rotaļlaukumus, dabas takas, renovēt Limbažu vecpilsētas 
ēku fasādes un veikt citus darbus. Šajā reizē atskatīsimies uz 
apjomīgākajiem darbiem.

Atskatoties uz 2016. gadu Limbažu novadā

Ielas un ceļi
2016.gadā apjomīgs finansē-

jums ieguldīts Limbažu novada 
ielu, ceļu un gājēju celiņu rekon-
strukcijā un remontos. Vasarā 
tika uzsākti pagastu ceļu sān-
grāvju rakšanas un nomales ap-
augumu noņemšanas darbi. Šim 
mērķim pašvaldība paredzēja fi-
nansējumu 75 000 EUR apmērā, 
t.i. vidēji 10 000 EUR katram pa-
gastam. Skultes pagastā autoceļu 
sāngrāvju rakšanas un nomales 
apaugumu noņemšanas darbi 
tika veikti uz autoceļiem Menkuļi-
Kaktiņi, Noriņas – Lejasparpēteri 
un Lejasreiņi – Vindedži. Papildus 
sāngrāvju rakšanai un apaugumu 
noņemšanai šiem autoceļiem 
tika ierīkotas arī caurtekas. Viļ-
ķenes pagastā darbi tika veikti 
uz autoceļiem Arupīte – Lauvas, 
Liepiņas – Skujiņas, Ozoliņi – Vai-
gaži un Viļķene – Zaķi. Umurgas 
pagastā apaugumu noņemšana, 
sāngrāvju rakšana un caurtekas 
ierīkošana tika veikta uz autoceļa 
Vēži – Kaijas. Vidrižu pagastā ap-
augumu noņemšana, sāngrāvju 
rakšana un caurteku ierīkošana 
tika veikta uz autoceļiem Tiņas 
– Kaķi un Rijnieki – Kārkliņi. Bet 
uz autoceļa Čakārņi – Smilgas bez 
iepriekš minētajiem darbiem tika 
izzāģēti arī krūmi.

Limbažu pagastā apaugumu 
noņemšana, sāngrāvju rakšana 
vai caurteku ierīkošana tika veik-
ta uz autoceļa Virbotnes – Jum-
pravdzirnavas – Jaunteteri un 
Jaunpeladu ceļa.

Katvaru pagastā apaugumu 
noņemšanas un sāngrāvju rak-
šanas darbi tika veikti uz auto-
ceļiem Tiegaži – Selgas, Ķipēni – 
Dzintarkalni, Puriņi – Lejassētas 
un Brūveļi – Pīlāgkalni. Savukārt 
Pāles pagastā darbi tika veikti 
uz autoceļiem Ķirši – Korbas, 
Gustapi – Kānadži, Jāņdzirnavas 
– Celmiņi un Ārciems – Amor-
kalni. Pēc šo darbu veikšanas 

autoceļu kvalitātes uzlabošanās 
ir acīmredzama.

Limbažu pilsētā šajā gadā no-
slēdzās Jaunās ielas seguma at-
jaunošanas un rekonstrukcijas 
darbi. Jaunās ielas rekonstrukcija 
tika uzsākta 2014.gadā, rekon-
struējot posmu no Jūras ielas 
līdz Parka ielai, bet 2015.gadā tā 
turpinājās, rekonstruējot posmu 
no Rīgas ielas līdz Stacijas ielai. 
Rekonstrukcijas ietvaros abiem 
posmiem veikta asfaltbetona 
seguma atjaunošana, ietvju re-
konstrukcija un aku renovācijas 
darbi. Savukārt šī gada jūlijā tika 
pabeigti Jaunās ielas seguma 
atjaunošanas darbi posmā no 

Parka ielas līdz 
Rīgas ielai.

Pār b ū vē t a 
Valmieras iela, 
Limbažos. Pār-
būves darbu 
ietvaros ielai 
uzklāts asfalt-
betona se-
gums, izbūvēts 
bruģēts gājēju celiņš abās ielas 
pusēs, ierīkots apgaismojums, 
kurš nodrošina ielas, krustojumu 
un gājēju pāreju izgaismošanu, 
kā arī uzlikti ātrumu ierobežojo-
šie vaļņi. Pašvaldība Valmieras 
ielas pārbūvē ieguldīja finansē-
jumu 288 401,03 EUR (t.sk. PVN) 
apmērā.

Par 64 175,66 atjaunots Dzir-
navu un Mazā Parka ielu segums. 
Mazā Parka ielai bez seguma at-
jaunošanas pārbūvētas arī kana-
lizācijas akas un atjaunota gājēju 
ietve.

Noslēgušies Zeļļu ielas asfal-
tēšanas darbi. Bez asfaltēšanas 
darbiem uz Zeļļu ielas tika veikts 
arī aku grodu remonts, aku vāku 
nomaiņa uz peldošā tipa vākiem 
u.c. darbi. Asfaltēšanas izmaksas 
50 800,22 EUR. Savukārt Profe-
sionālās izglītības kompetences 
centrs “Rīgas Valsts tehnikums” 
no savas puses ieguldīja finan-
sējumu 24 213,19 EUR apmē-
rā tehnikuma administratīvās 
ēkas laukuma un tā pievadceļu 
asfaltēšanai.

Limbažu pilsētā atsevišķos 

posmos pabeigti gājēju celiņu 
bruģakmens seguma izveides 
un nomaiņas būvdarbi. Bruģak-
mens segums izveidots gājēju 
celiņiem Vienības parkā, Rīgas 
ielas posmā no Rīgas ielas 12 līdz 
Rīgas ielai 6, Rīgas ielā 9, Rīgas 
ielā 3, Valmieras ielā 2 un Bau-
maņu Kārļa laukumā. Pašvaldība 
gājēju celiņu seguma atjaunoša-
nā ieguldīja līdzekļus ~ 60 000 
EUR apmērā. 

Katvaru pagasta Priedēs ceļa 
posmam no karjera līdz ciemata 
centram par 18 670,30 EUR veik-
ti seguma atjaunošanas darbi ar 
bitumena emulsiju. 

Bez šeit minētajiem darbiem 
gan pagastos, gan pilsētā veikti 
arī citi lielāki un mazāki ceļu re-
montdarbi un ikdienas uzturēša-
nas darbi.

Izstrādāti būvprojekti Limbažu 
novada grants ceļu atsevišķos 
posmos pārbūvei. Pašvaldība 
Eiropas Savienības atbalsta pa-
sākuma „Pamatpakalpojumi un 
ciematu atjaunošana lauku apvi-
dos” ietvaros pašvaldības grants 
ceļu būvniecībā vai pārbūvē ie-
guldīs finansējumu 2,48 miljonu 
eiro apmērā, no tiem 10% būs 
pašvaldības līdzfinansējums. 
Katvaru pagastā plānots rekon-
struēt ceļu Birznieki – Draužas, 
rekonstruējamā posma garums 
1,2 km. Limbažu pagastā plā-
nots rekonstruēt ceļu Jauntete-
ri – Jumpravmuiža – Virbotnes, 
rekonstruējamā posma garums 
1,0 km, un ceļu Šķērstiņi – Pīlā-
dži, rekonstruējamā posma ga-
rums 2,307 km. Pāles pagastā 
plānots rekonstruēt ceļu Būdele 
– Jāņdzirnavas, rekonstruējamā 
posma garums 4,674 km. Skul-
tes pagastā plānots rekonstruēt 

ceļu Kalnozoli – Ozolaine, rekon-
struējamā posma garums 4,822 
km. Umurgas pagastā plānots 
rekonstruēt ceļu Lauciņi – Ku-
bulnieki, rekonstruējamā posma 
garums 4,8 km. Vidriža pagastā 
plānots rekonstruēt ceļu Jaunai-
jaži – Garkalni, rekonstruējamā 
posma garums 0,9 km, ceļu Brie-
ži – Vītoliņi, rekonstruējamā pos-
ma garums 0,36 km, ceļu Māru-
pes – Ratnieki, rekonstruējamā 
posma garums 0,11 km, un ceļu 
Mārupes – Kalnennes, rekon-

Skultes pirmsskolas izglītības iestāde.

struējamā posma garums 1,02 
km. Viļķenes pagastā plānots 
rekonstruēt ceļu Andžiņi – Sauši, 
rekonstruējamā posma garums 
5.52 km. Pārbūves darbus plā-
nots veikt 2017. – 2018.gadā.

Izglītība, kultūra, sports
Lai uzlabotu pedagogu un sko-

lēnu mācību telpas un vidi, vairāk 
kā 1 miljons EUR ieguldīts izglī-
tības iestāžu labiekārtošanā un 
remontos. Umurgas pirmsskolas 
izglītības iestādē “Zīļuks” tika 
izremontētas otrā stāva sešgadī-
go bērnu grupas telpas. Skultes 
pirmsskolas izglītības iestādes 
“Aģupīte” ēkai veikta fasādes sil-
tināšana un apkures renovācija. 
Limbažu 3.vidusskolā izremon-
tēts ēdnīcas bloks un sporta kom-
pleksa otrā stāva telpas. Limbažu 
sākumskolā  izremontēts 3.stāva 
gaitenis un 1.stāva vestibils. Lā-
dezera pamatskolā veikts jumta 

un gaiteņa remonts, kā arī re-
konstruēta granulu novietne un 
uzstādīta novērošanas kamera. 
Pāles pamatskolā izremontētas 
klases un vestibils. Umurgas pa-
matskolā rekonstruēta apkures 
sistēma un remontētas klases 
telpas. Vidrižu pamatskolā sa-
kārtota ventilācijas sistēma un 
rekonstruētas ieejas kāpnes. Sa-
vukārt Baumaņu Kārļa Viļķenes 
pamatskolā izremontēta aktu 
zāle un darbmācības kabinets, kā 
arī veikta logu nomaiņa. 



Turpinājums 6. lpp. 

Limbažu Novada Ziņas 5   2017. gada 6. janvāris

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skola.

peldbaseina būvniecība. Peld-
baseins dos iespēju nodroši-
nāt peldētprasmes nodarbības 
Limbažu novada izglītības ies-
tāžu audzēkņiem, veicinās ie-
dzīvotāju pievēršanos aktīvam 
un veselīgam dzīvesveidam, kā 
arī nodrošinās treniņu iespējas 
novada sportistiem. Jaunuz-
būvētajā peldbaseina ēkā būs 
divi baseini – lielais baseins 25 
x 11 metri un bērnu baseins 10 
x 5 metri, aerobikas zāle, trena-
žieru zāle, sauna un pirts. Lab-
iekārtota tiks arī peldbaseina 
pieguļošā teritorija, izveidojot 
zālāju, gājēju celiņus, soliņus un 
auto stāvvietu.

Peldbaseina būvniecības iz-
maksas 3 494 957,05 EUR (ie-
skaitot PVN) tiks segtas no paš-
valdības budžeta līdzekļiem un 
ņemot aizņēmumu Valsts kasē.

Limbažu pilsētas publiskās sli-
dotavas izbūves darbu 2.kārtas 
ietvaros slidotavai tika uzstādī-
tas hokeja laukuma apmales un 
skatītāju aizsardzības stiklojums. 
Pašvaldība šo darbu veikšanā 

ieguldīja finansējumu 34 485,00 
EUR apmērā.

Limbažu novada sociālajā die-
nestā veikts telpu remonts, iegā-
dātas mēbeles un inventārs. 

Par 4514,09 EUR Bārdu dzim-
tas memoriālā muzeja “Rumbi-
ņi” pirts ēkai veikta jumta segu-
ma nomaiņa.

Veikta daļēja grīdu seguma 
nomaiņa Pāles Novadpētniecī-
bas muzejā  ~EUR 2 000, izstrā-
dāts muzeja 2.stāva tehniskais 
projekts EUR 1700,00. Nosilti-
nāta Pāles bibliotēkas pagalma 
fasāde EUR 2700,00. Iegādāts 
elektroniskais tablo Pāles sporta 
zālei ~EUR 4 000. Uzšūti aizka-
ri Pāles kultūras nama skatuvei 
~EUR 2 000. Veikta lietus ūdeņu 
drenāžas izbūve un pamatu sil-
tināšana Pāles kultūras namam 
EUR 5800,00.

Vidrižu sporta hallei veikti jum-
ta seguma remontdarbi par EUR 
10 619,72, to ietvaros attīrīts 
esošais jumta segums, uzkausēts 
jauns jumta segums Icopal Ultra 
Top 1245 m2 platībā, ierīkoti 12 

vēdināšanas deflektori un sakār-
totas lietus ūdens notekas. Par 
EUR 7843,34 veikta grīdas slīpē-
šana, lakošana un līniju marķē-
juma izveidošana basketbolam, 
volejbolam un florbolam 718 m2 
platībā. 

Sabiedriskajam centram “Bī-
riņi” demontēti vecie koka logi 
un uzstādīti 15 jauni PVC logi ar 
iekšējām PVC un ārējām cinkotā 
skārda palodzēm par 3705 EUR, 
veikta logu aiļu apdare. Par 1570 
EUR veikta 2 veco dūmvadu de-
montāža, jaunu 2 dūmvadu mū-
rēšana un jumta kores remonts. 

Pašvaldība Limbažu Vienības 
parka bērnu rotaļu laukumu pa-
pildinājusi ar jaunām rotaļu ie-
kārtām – virvju (alpīnisma) pira-
mīdu,  spēļu namiņu, uzstādītas 
arī  jaunas divvietīgas šūpoles, 
rotaļu komplekss, atsperšūpo-
les, divi āra trenažieri, pievilk-
šanās stieņi trīs augstumos un 
interaktīvs rotaļu panelis – sim-
bolu spēle “X pret O”. No ie-
priekšējām rotaļu iekārtām tika 
saglabāts vien viens rotaļu kom-

Limbažu un Salacgrīvas nova-
du sporta skolai veikta ēkas fasā-
des siltināšana. Turpinās topošās 
Limbažu Mākslas skolas ēkas re-
konstrukcijas darbi Jūras ielā 27, 
Limbažos. 

Rūpējoties par bērnu drošību, 
šovasar vairākām izglītības iestā-
dēm bez remontdarbiem veikta 
arī žogu nomaiņa. Vecā žoga 
demontāža un jauna žoga izbū-
ve veikta Limbažu stadionam, 
Limbažu pilsētas 2.pirmsskolas 
izglītības iestādei „Kāpēcītis”, 
Viļķenes pirmsskolas izglītības 
iestādei, pirmsskolas izglītības 
iestādei „Zīļuks” un Vidrižu pa-
matskolai pie pirmsskolas izglītī-
bas iestādes.

Iegādāti divi autobusi Viļķenes 
pagasta un Limbažu pagasta sko-
lēnu pārvadāšanai.

Uzsākta Limbažu un Salac-
grīvas novadu sporta skolas 

plekss un šūpoles. Spēļu namiņš 
ir SIA “Virte Tehnoloģijas” dāva-
na, kas mazajiem limbažniekiem 
tika pasniegta Limbažu pilsētas 

svētku laikā 6.augustā.
Skultes muižas parkā uzbūvēta 

estrāde un uzstādītas jaunas ro-
taļu iekārtas. 

Limbažu novada pašvaldība izveidoja atbalsta programmu 
ar mērķi veicināt Limbažu novada administratīvās teritorijas 
iedzīvotāju atbildību par vides kvalitātes uzlabošanu, ierobežot 
vides piesārņošanu, atbalstīt vides aizsardzības pasākumus, 
nodrošinot iespēju saņemt līdzfinansējumu dzīvojamo māju 
kanalizācijas pievadu izbūvei. 2016.gadā šo iespēju izmantoja 
19 dzīvojamo māju īpašnieki gan Limbažu pilsētā, gan Ozolainē, 
Viļķenes pagastā, Skultes pagastā un Umurgas pagastā. Šajā 
programmā iedzīvotāji apguvuši finansējumu 15 000 EUR 
apmērā.

Pašvaldības 
atbalsta programmas

2016.gadā limbažnieki aktīvi 
turpināja renovēt vecpilsētas 
ēku fasādes un jumtus. 2016.
gadā pašvaldība par vairāk kā 
20 000 EUR atbalstīja 15 pro-
jektus. Jumti vai fasādes tika 
renovētas ēkām Ģildes ielā 11, 
Jūras ielā 9, 16, 20, Dzirnavu ielā 
3, 4, Baumaņu Kārļa laukumā 2, 
Dārza ielā 6, 13,16, Burtnieku 
ielā 5, Sporta ielā 11, Mazā Par-
ka ielā 1, Pils ielā 2, Jūras ielā 16 
un Akmeņu ielā 3.

2016. gadā finansējumu 

30 000 EUR apmērā pašvaldī-
ba paredzēja daudzdzīvokļu 
dzīvojamo māju piesaistīto ze-
mesgabalu labiekārtošanai un 
dzīvojamo māju renovācijai. Šīs 
atbalsta programmas ietvaros 
iedzīvotājiem ir iespēja iegūt 
pašvaldības līdzfinansējumu 
mājas piebraucamo ceļu, stāv-
laukumu, iekšpagalmu un gājēju 
celiņu seguma renovācijai, bēr-
nu rotaļu laukumu ierīkošanai 
vai esošo laukumu renovācijai 



Limbažu Novada Ziņas 2017. gada 6. janvāris     6

29. decembra Limbažu novada 
domes sēdē tika izskatīti 46 
darba kārtības jautājumi. 
Dome lēma:

Limbažu novada domes sēdes lēmumu apskats
ramma) gala redakciju.

Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa 
kredītu ražošanas ēkas izbūves 
būvprojekta izstrādei 32065,00 
EUR apmērā.

Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa 
kredītu Limbažu pilsētas ielu in-
ženierizpētes darbu veikšanai 
50069,80 EUR apmērā.

Apstiprināt Limbažu novada 
pašvaldības saistošo noteiku-
mu „Grozījumi Limbažu novada 
pašvaldības saistošajos noteiku-
mos Nr.6 „Par Limbažu novada 
pašvaldības 2016. gada speciālo 
budžetu laikā no 2016. gada 1. 
janvāra līdz 2016. gada 31. de-
cembrim”” projektu. 

Rīkot Rūpnieciskās pašpatēriņa 
zvejas tiesību nomas Baltijas jūras 
piekrastes ūdeņos, kas robežojas 
ar Limbažu novada administratī-
vo teritoriju, atklāto izsoli.

Pilnveidot lokālplānojuma ne-
kustamajam īpašumam „Silai-
ne”, Limbažu pagastā, Limbažu 
novadā, vides pārskata redakciju 
atbilstoši institūciju atzinumiem 
un sabiedriskās apspriešanas 
rezultātiem un sagatavot lokāl-

plānojuma nekustamajam īpašu-
mam „Silaine”, Limbažu pagastā, 
Limbažu novadā, vides pārskata 
galīgo redakciju. 

Atsavināt pašvaldības īpašu-
mā esošo nekustamo īpašumu 
„Ķirši 7”, Umurgas pagasts, Lim-
bažu novads, kadastra numurs 
6680 001 1024, kas sastāv no 
vienas zemes vienības ar kadas-
tra apzīmējumu 6680 001 1024, 
0,0591 ha kopplatībā, nosakot, 
ka tas nav nepieciešams pašval-
dības funkciju veikšanai un uz-
dot Limbažu novada pašvaldības 
īpašumu privatizācijas un atsavi-
nāšanas komisijai veikt 1.punktā 
minētā nekustamā īpašuma no-
vērtēšanu, pieaicinot sertificētu 
vērtētāju un sagatavot izsoles 
noteikumus.

Pārdot par brīvu cenu Lim-
bažu novada pašvaldības kus-
tamo mantu – automašīnu 
VOLKSWAGEN SHARAN, izga-
tavošanas gads 2000., valsts 
reģistrācijas Nr.FV653, šasijas 
Nr.W V W Z Z Z7MZ1V011939, 
transportlīdzekļa reģistrācijas 
apliecības Nr. AF 0100038, un 

apstiprināt automašīnas nosacī-
to pārdošanas cenu 500,00 EUR.

Atsavināt pašvaldības nekusta-
mo īpašumu Cēsu ielā 17, Limba-
žos, Limbažu novadā, ar kadastra 
numuru 66010030041, kas sastāv 
no zemes vienības 2858 m2 platī-
bā un 2 stāvu dzīvojamās ēkas ar 
15 dzīvokļu īpašumiem 479,5 m2 
platībā, dzīvokļa īpašuma Nr.2 
27,6 m2 platībā ar kopīpašuma do-
mājamās daļas no daudzdzīvokļu 
mājas un zemes ar kadastra Nr. 
66019002134, kā arī no dzīvokļa 
īpašuma Nr.16 25,7 m2 platībā ar 
kopīpašuma domājamās daļas no 
daudzdzīvokļu mājas un zemes ar 
kadastra Nr. 66019001439, pār-
dodot mutiskā izsolē ar augšup-
ejošu soli.

Precizēt Limbažu novada do-
mes 2016. gada 25. augusta 
saistošos noteikumus Nr. 23 
„Grozījums Limbažu novada 
pašvaldības 2009. gada 30. jū-
lija saistošajos noteikumos Nr. 
4 „Par maksimālo braukšanas 
maksu (tarifu) pasažieru pārva-
dājumiem ar vieglajiem takso-
metriem Limbažu novadā””.

Apstiprināt saistošo noteiku-
mu „Par Limbažu novada pašval-
dības 2017. gada pamatbudžetu 
laikā no 2017. gada 1. janvāra 
līdz 2017. gada 31. decembrim” 
projektu.

Apstiprināt saistošo noteiku-
mu „Par Limbažu novada pašval-
dības 2017. gada speciālo budže-
tu laikā no 2017. gada 1. janvāra 
līdz 2017. gada 31. decembrim” 
projektu.

Aktualizēt Limbažu novada 
pašvaldības administrācijas dar-
binieku, pašvaldības iestāžu un 
aģentūru amatu un to likmju 
sarakstu.

Iestāties biedrībā „Latvijas Ka-
noe federācija”, reģistrācijas Nr. 
40008022044, adrese Grostonas 
iela 6b, Rīga.

Ar Limbažu novada domes 
sēdēs pieņemtajiem lēmumiem 
var iepazīties pašvaldības mājas 
lapā www.limbazi.lv sadaļā Pub-
liskie dokumenti/ Sēdes; Limba-
žu novada pašvaldības Klientu 
apkalpošanas centrā Rīgas ielā 
16, Limbažos 1. stāvā vai pagas-
tu pārvaldēs.

Par vairākiem ar dzīvokļiem 
saistītiem jautājumiem.

Par Limbažu novada domes 
Deklarētās dzīvesvietas anulēša-
nas un dzīvokļu jautājumu risinā-
šanas komisijas priekšsēdētāju 
ievēlēt Limbažu novada Sociālā 
dienesta vadītāju Ilgu Bērziņu.

Precizēt Limbažu novada do-
mes 2016. gada 29. septembra 
saistošos noteikumus Nr. 28 
„Grozījumi Limbažu novada paš-
valdības 2014. gada 27. februāra 
saistošajos noteikumos Nr.8 „Par 
Limbažu novada pašvaldības pa-
balstu aizgādnībā esošo personu 
aizgādņiem”’’. 

Par pašvaldības līdzfinansēju-
ma piešķiršanu fizisko personu 
īpašumā esošo dzīvojamo māju 
kanalizācijas pievadu izbūvei 
Limbažu novadā.

Apstiprināt „Limbažu novada 
attīstības programmas 2017. – 
2023. gadam” (turpmāk –Prog-

 Pievilkšanās stieņi pie daudzdzīvokļu mājām Intēs.

un mājas zaļās zonas labiekārto-
šanai. Aizvadītajā gadā iespēju ie-
gūt pašvaldības līdzfinansējumu 
izmantoja 19 daudzdzīvokļu mā-
jas gan Limbažu pilsētā, gan Pāles 
un Limbažu pagastā.

Lai atbalstītu sabiedriski nozī-
mīgu programmu, projektu un 
pasākumu īstenošanu Limbažu 
novadā, veicinātu iedzīvotāju 
aktivitāti un līdzdalību aktuālu 
problēmu risināšanā, sekmējot 
viņu dzīves kvalitātes uzlaboša-
nos, kā arī lai veicinātu sadarbību 
starp pašvaldību un nevalstiska-
jām organizācijām, pašvaldība ik 
gadu organizē projektu konkursu 
nevalstiskajām organizācijām un 
iedzīvotāju grupām. 2016.gadā 
atbalstu  guva 18 projektu idejas, 
kopumā apgūstot finansējumu 
10 000 eiro apmērā.

Biedrība „Limbažu lauku sie-
viešu apvienība „Lemisele”” īs-
tenoja projektu “Iespēja gleznot 
ikvienam!”. Projekta mērķis bija 
popularizēt gleznošanas iespē-
jas, tā ietvaros tika izgatavoti 
izstāžu statīvi un Limbažu pilsē-
tas svētkos sarīkota novadnie-
ku gleznu izstāde, Dzirnavu ielu 
pārveidojot par Mākslas ielu. 
Biedrības ‘’Daugavas Vanagi Lat-
vijā’’ Limbažu nodaļa uzstādīja 
Lāčplēša Kara ordeņa kavalieru 
piemiņas zīmes Zariņam Kārlim 
Pētera dēlam 1892. – 1947., kurš 
apbedīts Pāles kapos, un Bergam 
Arnoldam Ādama dēlam 1897. – 
1968., kurš apbedīts Ārciema 
kapos. Nodibinājums “Limbažu 
fonds” 28.augustā organizēja 
skolas lietu apmaiņas tirdziņu, 
radošo darbnīcu un koncertu 
tirdziņa dalībnieku piesaistei. 
Sporta ielas 5 mājas iedzīvotāju 
grupa izveidoja ielu vingrošanas 
stieņus Pociemā, pie daudzdzī-
vokļu mājas, tādējādi pusau-
džiem un pieaugušajiem radot 
iespēju nodarboties ar fiziskajām 
aktivitātēm svaigā gaisā. Biedrī-

ba ,,Pūralādes” projekta “DIENA 
-KATRAI TEV’’ ietvaros Limbažu 
pagasta ,,Lādes Vītolos” organi-
zēja vienas dienas izglītojošo un 
radošo nometni Limbažu nova-
da sievietēm. Iedzīvotāju grupa 
“Darām kopā” projekta “BRĪ-
NUMU TAKA” ietvaros izveidoja 
sajūtu taku parka teritorijā pie 
Vidrižu pamatskolas. Uz takas 
izveidoti vairāki posmi, kuros uz-
bērti čiekuri, oļi, kastaņu un mizu 
mulča u.c., un zemē ierakti apaļ-
koki, kā arī uzstādīts informatī-
vais stends.

Biedrība “INTES” paplašināju-
si aktīva brīvā laika pavadīšanas 
iespējas, uzstādot pievilkšanās 
stieņus un līdztekas pie daudz-
dzīvokļu mājām Intēs, Limbažu 
pagastā.

Pāles pamatskolas Skolēnu pa-
dome un vecāki projekta “Brīvā 
laika telpa” ietvaros radījuši lab-
iekārtotu un skolēnu interesēm 
un vajadzībām atbilstošu brīvā 
laika telpu. Telpai izgatavoti soli, 
galds, rotaļlietas un informāci-
jas stends skolēnu radošo darbu 
izstādīšanai. Biedrība “Pūtēju 

Pašvaldības atbalsta programmas
  Turpinājums no 5. lpp.

orķestris "Lemisele”” organizēja 
konkursu jaunajiem izpildītājiem, 
radot 12 jaunas instrumentācijas 
pūtēju orķestim ar solistiem, kā 
arī organizēja laureātu un noslē-
guma koncertus Limbažu kultū-
ras namā. Iedzīvotāju grupa “Mēs 
savai skolai” projekta “Kopīgiem 
spēkiem skolēnu labsajūtai” ie-
tvaros izveidojusi mājīgu, mo-
dernu atpūtas – mācību stūrīti 
Lādezera  pamatskolas bērniem.  
Iedzīvotāju grupa “Jauniešu deju 
kolektīvs “Prieks”’’ līdzfinansēju-
mu izlietojusi 8 zābaku pāru iegā-
dei un 10 meiteņu vestu pašūša-
nai. Iedzīvotāju grupa “Umurgas 
sportisti” pašvaldības piešķirto 
līdzfinansējumu izmantoja tre-
nažieru zāles inventāra iegādei. 
Biedrība “Dzirnavu spēks” orga-
nizēja komandu miniautomodeļu 
sacensības starp Limbažu nova-
da sākumskolu komandām un 
ekskursiju uz Cēsu bērnu zinību 
centru Zinoo. Biedrība “Katva-
ru ezers” veica Katvaru ezera 
piekrastes labiekārtošanas dar-
bus, uzberot grants segumu un 
izveidojot makšķerēšanas vietu 

cilvēkiem ar kustību traucēju-
miem. Biedrība „Limbažu Vārpa” 
projekta „Sports ir Tava iespē-
ja!” ietvaros organizēja aktīvās 
atpūtas un izglītojošo pasākumu 
divu dienu garumā, iesaistot vi-
sas Limbažu novada vispārizglī-
tojošās izglītības iestādes. Iedzī-
votāju grupa „NORTHEVENTS” 
saņemto līdzfinansējumu izman-
toja pasākumu ielu basketbolā 
un florbolā organizēšanai. Bied-
rība „Limbažu airēšanas klubs 
“Lemisele”” Lielezera piekrastē 
izveidojusi un uzstādījusi  metāl-
kaluma un ziedu vides objektu 
“Airētājs”, tā simbolizējot un po-
pularizējot smaiļošanu un kanoe 
airēšanas nozīmi, savukārt iedzī-
votāju grupa “Vidējās paaudzes 
deju kolektīvs “Savieši” pašval-
dības piešķirto līdzfinansējumu 
izmantoja auduma iegādei un 
pašuva daļu no deju kolektīva 
tērpiem – vestes, kreklus, blūzes 
un apakšsvārkus.

2016. gadā atbalsts tika 
sniegts arī kultūras un sporta 
aktivitātēm.

Amatiermākslas kolektīvu at-

balstam pašvaldība piešķīra fi-
nansējumu 7300 EUR apmērā, 
atbalstot 10 kolektīvu dalību 
dažādos konkursos un festivālos. 
Par gandrīz 6000 EUR tika atbal-
stīti arī 10 kultūras projekti – grā-
matas izdošana, pasākumu orga-
nizēšana, mūzikas diska izdošana 
u.c. aktivitātes.

Finansējums 12 800 EUR ap-
mērā tika piešķirts novada spor-
tistu dalībai sacensībās, turnīros 
un čempionātos, 2016.gadā tika 
atbalstītas 13 šāda veida aktivi-
tātes. Savukārt Augstu sasniegu-
mu sporta programmas ietvaros, 
piešķirot finansējumu 23 300 
EUR apmērā, tika atbalstīta 8 
sportistu vai sporta komandu 
dalība Eiropas un pasaules mē-
roga sacensībās un treniņno-
metnēs. 

Informāciju sagatavoja: 
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste 
Aija Kamala 

sadarbībā ar Limbažu pagasta 
pārvaldi, Pāles pagasta pārvaldi, 

Vidrižu pagasta pārvaldi un 
Viļķenes pagasta pārvaldi



Limbažu Novada Ziņas 7     2017. gada 6. janvāris

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Limbažos  2016. gada 29. septembrī   Nr. 28

APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 29.09.2016. sēdes lēmumu (protokols Nr.20, 23.§)
PRECIZĒTI ar Limbažu novada domes 29.12.2016. sēdes lēmumu (protokols Nr.24, 12.§)

Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2014. gada 27. februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 8 „Par Limbažu novada pašvaldības 

pabalstu aizgādnībā esošo personu aizgādņiem”
Izdoti saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 8.punktu
 un 43.panta trešo daļu

Izdarīt Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu 
novada pašvaldības pabalstu aizgādnībā esošo personu aizgādņiem” šādus grozījumus:

1. Papildināt 1.2.punktu  aiz vārdiem „Tiesības saņemt pabalstu ir personai,” ar vārdiem „kuras 
dzīvesvieta ir Latvijas Republikas teritorijā,”; 

2. Izteikt saistošo noteikumu 3.6.apakšpunktu šādā redakcijā:
„3.6. Bāriņtiesa nekavējoties informē Sociālo dienestu un pabalsta izmaksa tiek pārtraukta, ja:”;
3. Izteikt saistošo noteikumu 3.6.1. apakšpunktu šādā redakcijā:
„3.6.1. aizgādnībā esošā persona mainījusi pamata dzīvesvietu ārpus Latvijas Republikas teritorijas;”; 
4. Izslēgt saistošo noteikumu 3.8.apakšpunktu.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2016. gada 25. augusta saistošajiem noteikumiem Nr. 23 „Grozījums 2009. gada 30. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 4

„Par maksimālo braukšanas maksu (tarifu) pasažieru pārvadājumiem 
ar vieglajiem taksometriem Limbažu novadā””

Paskaidrojuma raksta sadaļas Informācija
1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Saistošo noteikumu izdošanu regulē Ministru kabineta 2012.gada 16.jūlija noteikumi Nr.468 „Noteikumi par pasažieru pārvadāšanu ar 
vieglajiem taksometriem” un Autopārvadājumu likuma 39.panta piektā daļa, kas nosaka, ka maksimālo maksu (tarifus) par pasažieru 
un bagāžas pārvadājumiem ar vieglo taksometru nosaka pašvaldība, kura izsniedz speciālās atļaujas (licences) šiem pārvadājumiem.
Pašlaik noteikts arī  minimālā brauciena tarifs 2,13 EUR, kas pašvaldībai nebūtu jānosaka.

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi izslēdz minimālā brauciena tarifu pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Limbažu novada 
administratīvajā teritorijā, saglabājot nemainīgus pārējos tarifus.

3. Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz pašvaldības budžetu

Nav attiecināms.

4. Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā

Attiecas uz personām, kuras veic pasažieru pārvadājumus ar vieglajiem taksometriem Limbažu novada administratīvajā teritorijā.

5. Informācija par 
administratīvajām procedūrām

Noteikumi attiecas uz personām, kuras veic pasažieru pārvadājumus ar vieglajiem taksometriem Limbažu novadā, un pēc to spēkā 
stāšanās minimālā brauciena tarifs netiks piemērots.

6. Informācija par konsultācijām ar 
privātpersonām

Nav attiecināms.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Limbažos    2016.gada 25.augustā     Nr.23
APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 25.08.2016. sēdes lēmumu (protokols Nr.18, 24.§)
PRECIZĒTI ar Limbažu novada domes 29.12.2016. sēdes lēmumu (protokols Nr.24, 36.§)

Grozījums 2009. gada 30. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 4 „Par maksimālo braukšanas maksu (tarifu) 
pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Limbažu novadā”

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu, Autopārvadājumu likuma 39.panta piekto daļu
Izdarīt 2010.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 „Par maksimālo braukšanas maksu (tarifu) pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Limbažu novadā” šādu 

grozījumu: izslēgt 1.5.apakšpunktu.
Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers

PASKAIDROJUMA RAKSTS
2016. gada 29. septembra saistošajiem noteikumiem Nr. 28

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2014. gada 27. februāra saistošajos noteikumos 
Nr. 8 „Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizgādnībā esošo personu aizgādņiem””

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija
1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 8.punktu un 43.panta trešo daļu, dome ir tiesīga pieņemt saistošos 
noteikumus, lai nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildi. Pašvaldības pienākums ir gādāt par aizgādnību, 
daļēji rīcībnespējīgo personu interešu aizstāvību.
Saistošo noteikumu grozījumu projekts precizē pabalstu piešķiršanas un izmaksu pārtraukšanas kārtību. 

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošo noteikumu grozījumu projekts paredz, ka pabalsts netiek izmaksāts gadījumos, ja aizgādnībā esošās personas dzīvesvieta ir ārpus 
Latvijas Republikas teritorijas.

3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu

Saistošo noteikumu grozījumu projekts būtiski neietekmēs pašvaldības budžetu, atsevišķos gadījumos var samazināties pabalstam 
paredzētā summa.

4. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām

Saistošo noteikumu piemērošanā var vērsties Limbažu novada Sociālajā dienestā.

5. Informācija par 
konsultācijām ar 
privātpersonām

Saistošo noteikumu grozījumu izstrādē netika veiktas konsultācijas ar privātpersonām, jo saistošie noteikumi ir saistīti ar pašvaldības 
budžeta plānošanu, bet ir ņemti vērā Limbažu novada Sociālā dienesta ieteikumi un iepriekšējā perioda prakse.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers

  Turpinājums no 1. lpp.

Limbažu novada pašvaldības 
2017. gada budžets – atbildīgs 
un vērsts uz novada attīstību

2017.gada Limbažu novada 
pašvaldības speciālā budžeta 
ieņēmumu plāns ir 713 254,00 
EUR, no tiem mērķdotācija 
pašvaldības autoceļiem (ie-
lām) ir 693 254,00 EUR, bet 
20 000,00 EUR ir dabas resursu 
nodoklis. 2017.gada Limbažu 
novada pašvaldības speciālā 
budžeta izdevumu plāns ir 713 
254,00 EUR.

2017.gadā pašvaldība plāno 
ņemt ilgtermiņa aizņēmumus 
Valsts kasē izglītības iestāžu re-
montiem un rekonstrukcijām, 
kā arī  Limbažu novada grants 
ceļu atsevišķo posmu pārbūvei.

Pašvaldības aizņēmumi un 
galvojumu saistības procentos 
no 2017.gada pašvaldības pa-
matbudžeta ieņēmumiem bez 
saņemtajiem valsts budžeta 
transfertiem (mērķdotācijām) 
noteiktiem mērķiem, Valsts 
budžeta iestāžu uzturēšanas iz-
devumu transfertiem pašvaldī-
bām ārvalstu finanšu palīdzības 
projektu īstenošanai 2017.gadā 
ir 9,09%, 2018.gadā – 9,31% un 
2019.gadā – 9,02%.

Plašāk par 2017.gadā plāno-
tajiem darbiem un projektiem 
varēsiet lasīt pašvaldības infor-
matīvā izdevuma “Limbažu No-
vada Ziņas” februāra numurā.



Limbažu Novada Ziņas 2017. gada 6. janvāris   8
Kultūras pasākumu kalendārs
Limbažos
Limbažu kultūras 
namā

6. janvārī plkst. 17.00 mūsdie-
nu populārās mūzikas studijas 
“Mūzikas spārnos”  koncerts. Ie-
eja bez maksas.

7. janvārī plkst. 18.00 koru kon-
certs “Jaungada Sapnis”. Piedalās: 
sieviešu koris "Kalme", vīru koris 
"Gaiziņš", vīru koris "Ziedonis", 
jauktais koris "Beverīna", jauktais 
koris "Pakalni", jauktais koris "Tri-
kātas" un jauktais koris "Raiskums". 
Diriģenti: Ēriks Derums, Rita Briņķe, 
Andris Rubene, Jānis Misiņš, Zane 
Janelsiņa. Ieeja 1 EUR.

14. janvārī plkst. 20.00 teātra 
izrāde ‘’Septiņi vecpuiši’’. Biļetes 
Limbažu kultūras nama kasē un 
"Biļešu paradīzes" kasē, biļetes 
cena 8, 10, 12 EUR.

17. janvārī plkst. 18.30 Limba-
žu novada koru kopmēģinājums.

21. janvārī plkst. 10.00 Lim-
bažu novada deju kolektīvu 
kopmēģinājums.

Limbažu Galvenajā bibliotēkā 
un Bērnu literatūras centrā

Pasākumi:
6. janvārī – Jauno grāmatu die-

na Bērnu literatūras centrā – ie-

pazīšanās ar jaunajām grāmatām 
un kopā lasīšana (Dārza ielā 24).

11. janvārī plkst. 16.00 – tikša-
nās ar žurnālisti, grāmatu autori 
Līgu Blauu. Atbalsta VKKF (Parka 
ielā 23).

27. janvārī plkst. 11.00 – prak-
tiskā nodarbība ar rokdarbu 
meistari Līgu Jelnieci Bērnu lite-
ratūras centrā  (Dārza ielā 24).

Mākslas darbu izstādes:
Līdz 31. janvārim – limbažnie-

ces Dzintras Romanovskas adī-
jumu izstāde ”Maigais siltums ” 
(Parka ielā 23, 2.stāvā).

Līdz 31. janvārim – limbažnie-
ka Artura Auzera gleznu izstāde 
“Ziemas sapnis”(Parka ielā 23, 
2.stāvā).

Līdz 31. janvārim – Ilzes Jaun-
zemnieces izstāde ”No lina da-
rinātas greznumlietas”  Bērnu 
literatūras centrā (Dārza ielā 24).

No 9. līdz 27. janvārim – Lī-
gas Jelnieces rokdarbu izstāde 
”Vienkāršais papīrs” Bērnu lite-
ratūras centrā (Dārza ielā 24).

Literatūras un informatīvās 
izstādes:

Līdz 31. janvārim – literatūras 
izstāde ”Gaiļa gada ieskaņās” 
(Parka ielā 23, 1. stāvā).

Līdz 31. janvārim – informatīva 

izstāde “Eiropa vēstures grie-
žos” Europe Direct informācijas 
centra Limbažu kontaktpunkta 
izstāžu ciklā ”Interesantā Eiropa” 
(Parka ielā 23, 2.stāvā).

Līdz 31. janvārim – jaunāko 
grāmatu izstāde ”Janvāra jau-
numi” Bērnu literatūras centrā 
(Dārza ielā 24).

Līdz 31. janvārim – bibliotēkas 
jauno grāmatu izstāde (Parka 
ielā 23, 1.stāvā).

   
Piedāvājums:
• Apmācības interešu grupām 

LGB, Parka ielā 23 – datorpras-
mes, angļu valoda, krievu sarun-
valoda, radošās darbnīcas (pie-
teikties pa tālr. 29283652).

• Bibliotekārās stundas sko-
lēniem Bērnu literatūras centrā 
(pieteikties pa tālr. 25712705).

• Bibliotēkas apskates ekskursi-
jas (pieteikties pa tālr. 29479811).

• Ar datoriem aprīkotas klu-
sās darba telpas individuālam 
un grupu darbam, attālinātās 
darba vietas – “mazais birojs” 
uzņēmējiem.  

• Ārtelpā pie  LGB, Parka ielā 
23 – grāmatu nodošanas iekārta 
24 stundas diennaktī.

• Apmācību un pasākumu 
telpu noma (pieteikties pa tālr. 
29283652).

Limbažu pagastā
Sabiedriskajā centrā 
“Lādes Vītoli”

8. janvārī plkst. 11.00 Adīšanas 
nodarbība – lakats. Pieredzē da-
lās Liene Lipska. Dalības maksa 
EUR 1,50.

Līdz 20. janvārim Agņa Šmi-
ta fotoizstāde ,,Priekšmetu 
filozofija’’.

28. janvārī plkst. 13.00 Ingrī-
das Ķimenes dzimtas gleznu iz-
stādes atklāšana.

Katvaru pagastā
Katvaru bibliotēkā 

Līdz 20. janvārim Ārciemietes 
Valentīnas Kirilovas rokdarbu 
izstāde.

No 16. janvāra līdz 31. janvā-
rim Literatūras izstāde veltīta 
grāmatas ‘’Vinnijs Pūks’’ auto-
ram Alanam Aleksandram Mil-
nam – 135.

No 9. janvāra līdz 31. janvārim 
Katvaru internātpamatskolas 
lietišķās mākslas pulciņa darbu 
izstāde.

Pāles pagastā
Pāles kultūras namā

7. janvārī plkst. 
22.00 Jaungada masku balle 
kopā ar grupu “Klaidonis”. Ieejas 
maksa 2, 3 vai 4 EUR.

Skultes pagastā
Skultes kultūras 
integrācijas centrā

No 6. janvāra Līvas Baumanes 
gleznu izstāde “Esmu jauna ceļa 
sākumā ar kuru vēlos dalīties… 
manas tikšanās ar otu notiek 
mantru un meditīvas mūzikas 
pavadībā, jo ticu, šī enerģija ie-

plūst manos darbos. Vairojot 
harmoniju un mīlestību pasau-
lē.” Izstāde apskatāma līdz 29. 
janvārim.

28. janvārī plkst. 20.00 „Skul-
tes uzņēmēju un zemnieku balle- 
2017”. Jūsu atpūtai: Iluzionists 
Edžus ar asistenti Ievu. Muzicēs 
īsts vīrs – Jānis Krūmiņš no gru-
pas “Apvadceļš”  un DJ Gunchs. 
Dalības maksa (no personas) – 
15 EUR. Pieteikties pasākumam 
līdz 26. Janvārim. Informācija: 
Skultes pagasta pārvaldē vai  
Skultes kultūras integrācijas 
centrā. Jautājumu  gadījumā 
zvaniet – 29234565 (A. Ārgalis), 
26419301 (Z.Medne).            

Umurgas 
pagastā
Umurgas kultūras 
namā

8. janvārī plkst. 14.00 Zvaig-
znes dienas koncerts “Mēnes-
nakts”, muzicēs Igo un ģitārists-
leģenda Aivars Hermanis. Ieejas 
maksa 4,5 vai 6 EUR.

Vidrižu pagastā
Vidrižu bibliotēkā 

Līdz 31. janvārim 
vidrižnieču rokdarbu izstāde, ko 
papildinājušas Gintas Ažukas fo-
togrāfijas un Intas Luses kerami-
kas trauki.

Viļķenes pagastā
Viļķenes kultūras 
namā

14. janvārī plkst. 22.00 Jaun-
gada karnevāls. Spēlē “Lustīgais 
blumīzers”.

21. janvārī plkst. 20.00 Viļķe-
nes kultūras nama amatiermāk-
slas kolektīvu dalībnieku atpūtas 
vakars.


